
UCHWAŁA NR XXIV/114/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3.455.986,23 zł wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 36.680,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach 
wynosi on 1.869.956,58 zł . 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 4.205.986,23 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 36.680,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.869.956,58 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.025.184,58 zł, z tego: 

a) bieżące 9.505.262,12 zł, 

b) majątkowe 2.519.922,46 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 10.639.967,49 zł, z tego: 

a) bieżące 8.594.833,06 zł, 

b) majątkowe 2.045.134,43 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2012 w wysokości 2.045.134,43 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetowa wynosi 1.385.217,09zł i przeznacza się ją na spłatę zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

2. Przychód budżetu w postaci kredytu w kwocie 750.000,00 zł znosi się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustalone rozchody budżetu pozostają bez zmian z przeznaczeniem: 

a) na spłatę kredytów w kwocie 1.212.348,00zł, 

b) na spłatę rat pożyczek w kwocie 172.869,09zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



Strona 1 z 4

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

26.11.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 50 118,00Administracja publiczna 0,00 647,00 50 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 118,00Urzędy wojewódzkie 0,00 647,00 49 765,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 49 000,00 0,00 647,00 49 647,00

754 155 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -155 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 155 000,00Ochotnicze straże pożarne -155 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00

801 125 797,54Oświata i wychowanie -14 755,45 4 755,45 115 797,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 703,00 -14 755,45 4 755,45 31 703,00

80195 41 703,00Pozostała działalność -14 755,45 4 755,45 31 703,00

41 703,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-14 755,45 4 755,45 31 703,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 41 703,00 -14 755,45 0,00 26 947,55

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



Strona 2 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 4 755,45 4 755,45

852 1 571 400,00Pomoc społeczna 0,00 53 265,00 1 624 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 352 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 36 033,00 1 388 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 352 500,00 0,00 36 033,00 1 388 533,00

85214 33 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 6 000,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 33 000,00 0,00 6 000,00 39 000,00

85216 72 100,00Zasiłki stałe 0,00 3 500,00 75 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 72 100,00 0,00 3 500,00 75 600,00

85219 65 900,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 732,00 71 632,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 65 900,00 0,00 5 732,00 71 632,00

85295 38 000,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00

854 50 239,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 44 233,00 94 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 239,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44 233,00 94 472,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 50 239,00 0,00 44 233,00 94 472,00

900 304 532,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -150 000,00 0,00 154 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 150 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -150 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

9 722 117,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 703,00 -14 755,45 4 755,45 31 703,00

-319 755,45 102 900,45 9 505 262,12

majątkowe

600 79 910,00Transport i łączność -39 910,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 79 910,00Drogi publiczne gminne -39 910,00 0,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 79 910,00 -39 910,00 0,00 40 000,00

720 1 717 890,88Informatyka -1 717 890,88 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 717 890,88 -1 717 890,88 0,00 0,00

72095 1 717 890,88Pozostała działalność -1 717 890,88 0,00 0,00

1 717 890,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 717 890,88 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 717 890,88 -1 717 890,88 0,00 0,00

801 971 379,31Oświata i wychowanie -273 975,85 0,00 697 403,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
971 379,31 -273 975,85 0,00 697 403,46

80101 971 379,31Szkoły podstawowe -273 975,85 0,00 697 403,46

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 4 z 4

971 379,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-273 975,85 0,00 697 403,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 971 379,31 -273 975,85 0,00 697 403,46

900 1 177 024,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 177 024,50 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 177 024,50 -1 177 024,50 0,00 0,00

90001 457 312,50Gospodarka ściekowa i ochrona wód -457 312,50 0,00 0,00

457 312,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-457 312,50 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 457 312,50 -457 312,50 0,00 0,00

90002 719 712,00Gospodarka odpadami -719 712,00 0,00 0,00

719 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-719 712,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 719 712,00 -719 712,00 0,00 0,00

921 104 855,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -30 330,00 0,00 74 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 855,00 -30 330,00 0,00 74 525,00

92109 104 855,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -30 330,00 0,00 74 525,00

104 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-30 330,00 0,00 74 525,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 104 855,00 -30 330,00 0,00 74 525,00

5 759 053,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 443 143,69 -3 199 221,23 0,00 2 243 922,46

-3 239 131,23 0,00 2 519 922,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 481 170,81

5 484 846,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 213 976,68 4 755,45 2 275 625,46

-3 558 886,68 12 025 184,58102 900,45

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

26.11.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 49 647,00647,0049 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 647,00647,0049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
49 647,00647,0049 000,00

852 Pomoc społeczna 1 404 533,0036 033,001 368 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 388 533,0036 033,001 352 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 388 533,0036 033,001 352 500,00

1 869 956,581 833 276,58 36 680,00Razem:

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 8

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 26.11.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

667 000,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 467 000,00467 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 772 000,00

105 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 000,00

15 000,00

0,00

215 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

667 000,00

Drogi publiczne gminne

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

105 000,00

772 000,00 215 000,00

15 000,00

0,00

215 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

194 000,00 194 000,00

15 000,00

0,00

194 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

194 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

557 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

557 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 Informatyka

2 021 048,10 0,00 0,000,00 0,00 0,00 2 021 048,102 021 048,100,00 0,00 0,00 2 021 048,10 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-2 021 048,10 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

0,00

72095

2 021 048,10

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 048,10 2 021 048,10 2 021 048,10 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 021 048,10

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

-2 021 048,10

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 717 890,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 717 890,88 1 717 890,88 1 717 890,88 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 717 890,88

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 717 890,88

0,00

0,00

-1 717 890,88

0,00

0,00

-1 717 890,88

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

303 157,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 303 157,22 303 157,22 303 157,22 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-303 157,22

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-303 157,22

0,00

0,00

-303 157,22

0,00

0,00

-303 157,22

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 863 113,42 1 790 113,42 1 349 161,001 642 573,42 0,00 0,00 73 000,0073 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 412,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 864 238,48

1 125,06

0,00 0,00

0,00

0,00147 540,00

0,00

0,00

1 791 238,48

1 125,06

0,00

1 643 698,48

1 125,06

0,00

1 349 808,00

647,00

0,00

293 890,48

478,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

49 000,00

Urzędy wojewódzkie

49 000,00 49 000,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

647,00

49 647,00 49 647,00

647,00

0,00

49 647,00

647,00

0,00

49 647,00

647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 294,00 6 294,00 6 294,00 0,00 0,00 0,006 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

647,00

6 941,00 6 941,00

647,00

0,00

6 941,00

647,00

0,00

6 941,00

647,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

1 647 800,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 574 800,42 1 296 315,001 571 300,42 274 985,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

478,06

1 648 278,48 1 575 278,48

478,06

0,00

1 571 778,48

478,06

0,00

1 296 315,00

0,00

0,00

275 463,48

478,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

478,06

1 278,06 1 278,06

478,06

0,00

1 278,06

478,06

0,00

0,00

0,00

0,00

478,06

0,00

1 278,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

753 822,00 135 272,00 63 916,00114 458,00 0,00 0,00 618 550,00618 550,0020 814,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 607 822,00

9 000,00

-155 000,00 0,00

0,00

0,0029 814,00

9 000,00

0,00

144 272,00

9 000,00

0,00

114 458,00

0,00

0,00

63 916,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 550,00

0,00

-155 000,00

463 550,00

0,00

-155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

742 822,00

Ochotnicze straże pożarne

134 272,00 63 916,00113 458,00 49 542,00 0,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 608 550,00 608 550,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 814,00

9 000,00

0,00-155 000,00

9 000,00

596 822,00 143 272,00

9 000,00

0,00

113 458,00

0,00

0,00

63 916,00

0,00

0,00

49 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

-155 000,00

453 550,00

0,00

-155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

20 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 814,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

29 814,00 29 814,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

29 814,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

608 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 608 550,00 608 550,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155 000,00

0,00

453 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 550,00

0,00

-155 000,00

453 550,00

0,00

-155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 140 744,08 2 866 820,00 1 964 667,002 710 599,00 0,00 0,00 1 273 924,081 273 924,08114 518,00 41 703,00 0,00 1 273 924,08 0,00745 932,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 575 195,16

36 836,90

-602 385,82 -15 449,90

5 449,90

31 703,00114 524,00

466,00

-460,00

2 861 504,00

36 836,90

-42 152,90

2 715 277,00

30 921,00

-26 243,00

1 979 757,00

17 813,00

-2 723,00

735 520,00

13 108,00

-23 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

-560 232,92

713 691,16

0,00

-560 232,92

713 691,16

0,00

-560 232,92

0,00

0,00

0,00

80101

2 523 766,08

Szkoły podstawowe

1 249 842,00 953 167,001 192 397,00 239 230,00 0,00 57 445,00 0,00 0,00 0,00 1 273 924,08 1 273 924,08 1 273 924,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 985,00

0,00

-460,00-572 019,92

15 000,00

1 966 746,16 1 253 055,00

15 000,00

-11 787,00

1 196 070,00

15 000,00

-11 327,00

965 497,00

15 000,00

-2 670,00

230 573,00

0,00

-8 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 691,16

0,00

-560 232,92

713 691,16

0,00

-560 232,92

713 691,16

0,00

-560 232,92

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

57 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 445,00 57 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-460,00

0,00

56 985,00 56 985,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 985,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

737 744,00 737 744,00 737 744,00 0,00 0,00 0,00737 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 730,00

750 474,00 750 474,00

12 730,00

0,00

750 474,00

12 730,00

0,00

750 474,00

12 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 292,00 139 292,00 139 292,00 0,00 0,00 0,00139 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 270,00

141 562,00 141 562,00

2 270,00

0,00

141 562,00

2 270,00

0,00

141 562,00

2 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 991,00 18 991,00 18 991,00 0,00 0,00 0,0018 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 670,00

0,00

16 321,00 16 321,00

0,00

-2 670,00

16 321,00

0,00

-2 670,00

16 321,00

0,00

-2 670,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

52 037,00 52 037,00 0,00 52 037,00 0,00 0,0052 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

44 037,00 44 037,00

0,00

-8 000,00

44 037,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

44 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

57 893,00 57 893,00 0,00 57 893,00 0,00 0,0057 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-657,00

0,00

57 236,00 57 236,00

0,00

-657,00

57 236,00

0,00

-657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-657,00

57 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

971 379,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 971 379,31 971 379,31 971 379,31 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-365 689,57

0,00

605 689,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

605 689,74

0,00

-365 689,57

605 689,74

0,00

-365 689,57

605 689,74

0,00

-365 689,57

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

302 544,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 302 544,77 302 544,77 302 544,77 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-194 543,35

0,00

108 001,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 001,42

0,00

-194 543,35

108 001,42

0,00

-194 543,35

108 001,42

0,00

-194 543,35

0,00

0,00

0,00

80104

395 455,00

Przedszkola

395 455,00 313 202,00376 557,00 63 355,00 0,00 18 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 898,00

0,00

0,00-450,00

4 546,00

399 551,00 399 551,00

4 546,00

-450,00

380 653,00

4 546,00

-450,00

314 805,00

1 603,00

0,00

65 848,00

2 943,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

241 953,00 241 953,00 241 953,00 0,00 0,00 0,00241 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 603,00

243 556,00 243 556,00

1 603,00

0,00

243 556,00

1 603,00

0,00

243 556,00

1 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,009 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 024,00

11 974,00 11 974,00

2 024,00

0,00

11 974,00

2 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 024,00

0,00

11 974,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-250,00

250,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 582,00 13 582,00 0,00 13 582,00 0,00 0,0013 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

919,00

14 501,00 14 501,00

919,00

0,00

14 501,00

919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

919,00

0,00

14 501,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

871 977,00

Gimnazja

871 977,00 629 545,00833 802,00 204 257,00 0,00 38 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 641,00

466,00

0,00-9 000,00

10 631,00

873 608,00 873 608,00

10 631,00

-9 000,00

834 967,00

10 165,00

-9 000,00

629 545,00

0,00

0,00

205 422,00

10 165,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

38 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 175,00 38 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

466,00

38 641,00 38 641,00

466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 641,00

466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

93 970,00 93 970,00 0,00 93 970,00 0,00 0,0093 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

100 970,00 100 970,00

7 000,00

0,00

100 970,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

100 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

23 000,00 23 000,00

0,00

-7 000,00

23 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

25 800,00 25 800,00

1 800,00

0,00

25 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

25 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 165,00 22 165,00 0,00 22 165,00 0,00 0,0022 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 165,00 20 165,00

0,00

-2 000,00

20 165,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 062,00 28 062,00 0,00 28 062,00 0,00 0,0028 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 365,00

29 427,00 29 427,00

1 365,00

0,00

29 427,00

1 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 365,00

0,00

29 427,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 942,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 942,00 0,0011 942,00 11 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 413,00

0,00

6 529,00 6 529,00

0,00

-5 413,00

6 529,00

0,00

-5 413,00

0,00

0,00

0,00

6 529,00

0,00

-5 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 942,00 11 942,00 0,00 11 942,00 0,00 0,0011 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 413,00

0,00

6 529,00 6 529,00

0,00

-5 413,00

6 529,00

0,00

-5 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 413,00

6 529,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

105 901,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

105 901,00 68 753,00105 901,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53,00

1 210,00

107 058,00 107 058,00

1 210,00

-53,00

107 058,00

1 210,00

-53,00

69 910,00

1 210,00

-53,00

37 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 624,00 55 624,00 55 624,00 0,00 0,00 0,0055 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

55 924,00 55 924,00

300,00

0,00

55 924,00

300,00

0,00

55 924,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 449,00 8 449,00 8 449,00 0,00 0,00 0,008 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

910,00

9 359,00 9 359,00

910,00

0,00

9 359,00

910,00

0,00

9 359,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53,00

0,00

711,00 711,00

0,00

-53,00

711,00

0,00

-53,00

711,00

0,00

-53,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

41 703,00

Pozostała działalność

41 703,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 41 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 703,00

5 449,90

-15 449,90

0,00

0,00

0,00-15 449,90

5 449,90

31 703,00 31 703,00

5 449,90

-15 449,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

608,00

608,00 608,00

608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608,00

608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

107,30

107,30 107,30

107,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107,30

107,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86,45

86,45 86,45

86,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86,45

86,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,25

15,25 15,25

15,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,25

15,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 444,45

0,00

3 555,55 3 555,55

0,00

-11 444,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 555,55

0,00

-11 444,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

627,45

627,45 627,45

627,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627,45

627,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

26 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 703,0026 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 005,45

0,00

22 697,55 22 697,55

0,00

-4 005,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 697,55

0,00

-4 005,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 005,45

4 005,45 4 005,45

4 005,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 005,45

4 005,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

93 000,00 93 000,00 45 000,0092 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 000,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 000,00

2 000,00

-2 000,00

92 000,00

2 000,00

-2 000,00

43 000,00

0,00

-2 000,00

49 000,00

2 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

88 000,00 42 000,0087 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

88 000,00 88 000,00

2 000,00

-2 000,00

87 000,00

2 000,00

-2 000,00

40 000,00

0,00

-2 000,00

47 000,00

2 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-2 000,00

40 000,00

0,00

-2 000,00

40 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,0025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

27 400,00 27 400,00

2 000,00

0,00

27 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

27 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 739 000,00 1 739 000,00 195 514,00245 416,00 2 000,00 0,00 0,000,001 491 584,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 902,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 792 265,00

53 265,00

0,00 0,00

0,00

0,001 538 553,00

46 969,00

0,00

1 792 265,00

53 265,00

0,00

251 712,00

6 296,00

0,00

201 246,00

5 732,00

0,00

50 466,00

564,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 352 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 352 500,00 49 672,0057 816,00 8 144,00 0,00 1 294 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 330 153,00

35 469,00

0,000,00

36 033,00

1 388 533,00 1 388 533,00

36 033,00

0,00

58 380,00

564,00

0,00

49 672,00

0,00

0,00

8 708,00

564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 294 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 294 534,00 1 294 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 469,00

1 330 003,00 1 330 003,00

35 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 330 003,00

35 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,002 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

564,00

3 554,00 3 554,00

564,00

0,00

3 554,00

564,00

0,00

0,00

0,00

0,00

564,00

0,00

3 554,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

56 250,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 250,00 0,000,00 0,00 0,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 250,00

6 000,00

0,000,00

6 000,00

62 250,00 62 250,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 250,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

62 250,00 62 250,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

62 250,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

86 850,00

Zasiłki stałe

86 850,00 0,000,00 0,00 0,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

90 350,00

3 500,00

0,000,00

3 500,00

90 350,00 90 350,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 850,00 86 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

90 350,00 90 350,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

90 350,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

175 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

175 800,00 145 842,00175 400,00 29 558,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

5 732,00

181 532,00 181 532,00

5 732,00

0,00

181 132,00

5 732,00

0,00

151 574,00

5 732,00

0,00

29 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

113 428,00 113 428,00 113 428,00 0,00 0,00 0,00113 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 732,00

119 160,00 119 160,00

5 732,00

0,00

119 160,00

5 732,00

0,00

119 160,00

5 732,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

49 400,00

Pozostała działalność

49 400,00 0,000,00 0,00 2 000,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 400,00

2 000,00

0,000,00

2 000,00

51 400,00 51 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

49 400,00 49 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

120 539,00 120 539,00 53 120,0056 306,00 0,00 0,00 0,000,0064 233,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 470,00

55 291,00

-2 360,00 0,00

0,00

0,00119 524,00

55 291,00

0,00

173 470,00

55 291,00

-2 360,00

53 946,00

0,00

-2 360,00

50 760,00

0,00

-2 360,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

60 945,00

Świetlice szkolne

60 945,00 53 120,0056 306,00 3 186,00 0,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 639,00

0,00

0,00-2 360,00

0,00

58 585,00 58 585,00

0,00

-2 360,00

53 946,00

0,00

-2 360,00

50 760,00

0,00

-2 360,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

43 391,00 43 391,00 43 391,00 0,00 0,00 0,0043 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 080,00

0,00

42 311,00 42 311,00

0,00

-1 080,00

42 311,00

0,00

-1 080,00

42 311,00

0,00

-1 080,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 261,00 8 261,00 8 261,00 0,00 0,00 0,008 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 130,00

0,00

7 131,00 7 131,00

0,00

-1 130,00

7 131,00

0,00

-1 130,00

7 131,00

0,00

-1 130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 036,00 1 036,00

0,00

-150,00

1 036,00

0,00

-150,00

1 036,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

59 594,00

Pomoc materialna dla uczniów

59 594,00 0,000,00 0,00 0,00 59 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 885,00

55 291,00

0,000,00

55 291,00

114 885,00 114 885,00

55 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

46 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 774,00 46 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 291,00

102 065,00 102 065,00

55 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

102 065,00

55 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 067 066,08 366 802,00 0,00366 802,00 0,00 0,00 1 700 264,081 700 264,080,00 0,00 0,00 1 616 844,08 0,00366 802,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 552,00

330,00

-1 616 844,08 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 802,00

0,00

0,00

366 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 750,00

330,00

-1 616 844,08

83 750,00

330,00

-1 616 844,08

0,00

0,00

-1 616 844,08

0,00

0,00

0,00

90001

770 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-770 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-770 000,00

0,00

0,00

-770 000,00

0,00

0,00

-770 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

457 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 457 312,50 457 312,50 457 312,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-457 312,50

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-457 312,50

0,00

0,00

-457 312,50

0,00

0,00

-457 312,50

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

312 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 312 687,50 312 687,50 312 687,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-312 687,50

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-312 687,50

0,00

0,00

-312 687,50

0,00

0,00

-312 687,50

0,00

0,00

0,00

90002

1 056 376,08

Gospodarka odpadami

164 532,00 0,00164 532,00 164 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 844,08 891 844,08 846 844,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-846 844,08

0,00

209 532,00 164 532,00

0,00

0,00

164 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

-846 844,08

45 000,00

0,00

-846 844,08

0,00

0,00

-846 844,08

0,00

0,00

0,00

Strona 14Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

719 712,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 719 712,92 719 712,92 719 712,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-719 712,92

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-719 712,92

0,00

0,00

-719 712,92

0,00

0,00

-719 712,92

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

127 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 127 131,16 127 131,16 127 131,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-127 131,16

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-127 131,16

0,00

0,00

-127 131,16

0,00

0,00

-127 131,16

0,00

0,00

0,00

90095

48 196,00

Pozostała działalność

9 776,00 0,009 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 420,00 38 420,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

330,00

48 526,00 9 776,00

0,00

0,00

9 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 750,00

330,00

0,00

38 750,00

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 38 420,00 38 420,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

330,00

38 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 750,00

330,00

0,00

38 750,00

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

559 999,46 346 660,00 0,000,00 346 660,00 0,00 213 339,46213 339,460,00 0,00 0,00 213 339,46 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 490 803,27

5 000,00

-74 196,19 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

346 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 143,27

5 000,00

-74 196,19

144 143,27

5 000,00

-74 196,19

139 143,27

0,00

-74 196,19

0,00

0,00

0,00

92109

442 999,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

229 660,00 0,000,00 0,00 229 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 339,46 213 339,46 213 339,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-74 196,19

5 000,00

373 803,27 229 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 143,27

5 000,00

-74 196,19

144 143,27

5 000,00

-74 196,19

139 143,27

0,00

-74 196,19

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

104 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 104 855,00 104 855,00 104 855,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 205,00

0,00

72 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 650,00

0,00

-32 205,00

72 650,00

0,00

-32 205,00

72 650,00

0,00

-32 205,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 484,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 108 484,46 108 484,46 108 484,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 991,19

0,00

66 493,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 493,27

0,00

-41 991,19

66 493,27

0,00

-41 991,19

66 493,27

0,00

-41 991,19

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 845 953,72 8 468 828,00 6 073 776,00 3 677 258,81 2 396 517,19 349 660,00 1 838 689,00 6 377 125,726 377 125,72165 000,000,0041 703,00 5 125 155,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 703,00
5 449,90

-15 449,90

1 949 955,00
111 726,00

-460,00-4 473 834,19
267 847,96

10 639 967,49 8 594 833,06
172 517,96
-46 512,90

6 098 515,06
55 342,06

-30 603,00

3 694 367,81
24 192,00
-7 083,00

2 404 147,25
31 150,06

-23 520,00

349 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

2 045 134,43
95 330,00

-4 427 321,29

2 045 134,43
95 330,00

-4 427 321,29

852 834,43
0,00

-4 272 321,29

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 15



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

26.11.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 49 647,00647,0049 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 647,00647,0049 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 941,00647,006 294,00

852 Pomoc społeczna 1 404 533,0036 033,001 368 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 388 533,0036 033,001 352 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 330 003,0035 469,001 294 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 554,00564,002 990,00

1 833 276,58 36 680,00 1 869 956,58Razem:

Strona 16Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

INWESTYCJE na 2012r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie
 

z dnia 26.11.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 90 000,00467 000,00 557 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 557 000,00467 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 000,00 90 000,00 557 000,00

Modernizacja dróg gminnych 467 000,00 90 000,00 557 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup działki w miejscowości Smrock-Dwór 10 000,00 0,00 10 000,00

720 Informatyka - 2 021 048,102 021 048,10 0,00

72095 Pozostała działalność - 2 021 048,10 0,002 021 048,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717 890,88 - 1 717 890,88 0,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 1 717 890,88 - 1 717 890,88 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 157,22 - 303 157,22 0,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 303 157,22 - 303 157,22 0,00

750 Administracja publiczna 0,0073 000,00 73 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 73 000,0073 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 73 000,00

Projekty na budowę nowych inwestycji 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i osuszania powietrznego w
 

modernizowanych pomieszczeniach archiwum w Urzędzie Gminy 63 000,00 0,00 63 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 155 000,00618 550,00 463 550,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 155 000,00 453 550,00608 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 608 550,00 - 155 000,00 453 550,00

Zakup samochodów dla OSP 608 550,00 - 155 000,00 453 550,00

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Strona 2 z 3

801 Oświata i wychowanie - 560 232,921 273 924,08 713 691,16

80101 Szkoły podstawowe - 560 232,92 713 691,161 273 924,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 379,31 - 365 689,57 605 689,74

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 971 379,31 - 365 689,57 605 689,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 544,77 - 194 543,35 108 001,42

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 302 544,77 - 194 543,35 108 001,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 616 514,081 700 264,08 83 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 770 000,00 0,00770 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 312,50 - 457 312,50 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

457 312,50 - 457 312,50 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 687,50 - 312 687,50 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

312 687,50 - 312 687,50 0,00

90002 Gospodarka odpadami - 846 844,08 45 000,00891 844,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Projekty na budowę nowych inwestycji 45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 712,92 - 719 712,92 0,00

Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny 719 712,92 - 719 712,92 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 131,16 - 127 131,16 0,00

Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny 127 131,16 - 127 131,16 0,00

90095 Pozostała działalność 330,00 38 750,0038 420,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
38 420,00 330,00 38 750,00

Składka członkowska do Związku na "Budowę Zintegrowanego Systemu
 

odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego"

 

38 420,00 330,00 38 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 69 196,19213 339,46 144 143,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 69 196,19 144 143,27213 339,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Kosztorysy na remonty budynów świetlic w  Ciepielewie i Chylinach 0,00 5 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 855,00 - 32 205,00 72 650,00

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 104 855,00 - 32 205,00 72 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 484,46 - 41 991,19 66 493,27

Strona 18Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 3

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 108 484,46 - 41 991,19 66 493,27

6 377 125,72 2 045 134,43- 4 331 991,29Razem

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Przychody budżetu na 2012r. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 26.11.2012r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 750 000,00 - 750 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,0000Razem: 750000,0000 Razem: -750000,0000

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany Strona 20



Rozchody budżetu na 2012r. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 26.11.2012r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 385 217,09 0,00 1 385 217,09

0,00 0,00 0,00

Razem: 1385217,0900Razem: 1385217,0900 Razem: 0,0000

Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/114/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2012 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

W dziale 600 rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa się § 4300 o 15.000,00 zł z przeznaczeniem 
na żwirowanie drogi gminnej Nr 85/1 w Dzierżanowie. 

Zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł środki na zadania inwestycyjne dróg ( droga na Bazarze). 

W dziale 750 rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie zwiększa się § 4110 o kwotę 647,00 z ł i 

rozdział 75023 - Urzędy gmin § 4280 o 478,06zł. 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne wycofuje się 155.000,zł dobrowolne wpłaty 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szelkowie na za zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego. Straż 
sama występowała o pieniądze do Wojewódzkiej Straży i Komendanta Wojewódzkiego o dotacje na ww. 
samochód, ma założone specjalne konto i sama część nakładów ureguluje. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się dotację 
w kwocie 10.000,00 zł na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach działania 9.1.2. 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych" i wprowadza w odpowiednie paragrafy wynikające z umowy. 

Ponadto w tymże dziale zmniejsza się dotacje unijne na budowę „Hali sportowej"o 365.689,57 zł i środki 
własne o 194.543,35 zł, ponieważ wykonawca nie będzie w bieżącym roku już fakturował zadania. 

Pozostałe zmiany w tym dziale to tylko zmiany między rozdziałami i paragrafami. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się 53.26 5 zł, w tym: 36.033,00 zł na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na zasiłki rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 3.500,00zł na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, na zasiłki i pomoc w naturze, 6.000,00 zł składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe oraz 5.732,00 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych 
realizujących pracę socjalną w środowisku i 2.000,00 zł na dożywianie. 

Wprowadza się w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 55.291,00 zł na pomoc materialną dla 
uczniów - stypendia szkolne. 

Dział 900 rozdział 90002 - Gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 846.844,08 zł, tj. 

o środki które były przeznaczone na "Rekultywację Wysypiska śmieci w Chylinach". Gmina tego zadania ze 
względu na brak dofinansowania z zewnątrz nie mogła zrealizować. 

Nie udało się również zrealizować zadania umieszczonego w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, dotyczącego "Oczyszczalni przydomowych" na kwotę 770.000,00 zł, 

bo zbyt późno otrzymaliśmy zapewnienie o środkach, a umowa została podpisana dopiero 05.11.2012r. 
i zadanie w całości przechodzi na 2013r. 

Zmniejsza się dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 74.196,19 z ł jaka pozostała po 
zakończeniu zadania tj. "Remontu budynku pełniącego funkcję społeczno-kulturalną w Nowym Strachocinie". 

Zwiększa się natomiast o 5000,00 z ł wydatki związane z opracowaniem dokumentacji na remont świetlic 
w Ciepielewie i Chylinach. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 pokazuje zmiany w inwestycjach gminy. 

Nie zachodzi potrzeba pobrania kredytu w kwocie 750.000,00zl w 2012 roku, stąd zmiana 

w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 4053A578-2BB4-42D6-A1BC-A18FC939BA86. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




